
Příloha č. 2 k č.j. MV-86806-72/VZ-2013

Číslo 
položky

Skupina Specifikace CPV kód CPV název množství
jednotka 

[MJ]

cena za 
jednotku bez 

DPH v Kč

výše DPH v 
Kč

cena za jednotku 
včetně DPH v Kč

cena celkem bez 
DPH v Kč

výše DPH v 
Kč

cena celkem 
včetně DPH v Kč

1 Papír Papír A4, fotopapír matný 177 g 30197642-8 Fotokopírovací a xerografický papír 320 balení
2 Papír Papír balicí Šedák, 90 x 120 mm, 10 ks v kg 22900000-9 Různý papírový materiál 1961 balení
3 Papír Papír balicí tenký, 61 x 86 mm, 25 g/m², 76 ks v kg 22900000-9 Různý papírový materiál 895 balení
4 Papír Papír balicí dárkový, 70 x 100 cm 22900000-9 Různý papírový materiál 331 balení
5 Papír Papír Xerografický A4, 120 g, 250 ks 30197644-2 Xerografický papír 784 balení
6 Papír Papír Xerografický  A4,160 g, 250 ks 30197644-2 Xerografický papír 958 balení
7 Papír Papír - Xerox A4, color 80 g, pastelové odstíny, 500 ks      22900000-9 Různý papírový materiál 1347 balení
8 Papír Papír - Xerox A3, color 80 g, pastelové odstíny, 500 ks      22900000-9 Různý papírový materiál 659 balení
9 Papír Papír tabelační  250, 1+1, 1000 složek v balení 22900000-9 Různý papírový materiál 2626 balení

10 Papír Papír uhlový - kopírák  A4, černy 100 ks 30199110-4 Uhlový papír 402 balení
11 Obálky Obálka bublinková E, 240 x 275 mm 30199230-1 Obálky 59800 1
12 Obálky Obálka bublinková H, 290 x 370 mm 30199230-1 Obálky 57930 1
13 Obálky Obálka kartonová A4, 278 x 362 mm 30199230-1 Obálky 33195 1
14 Obálky Obálka kartonová A5, 202 x 262 mm 30199230-1 Obálky 4105 1
15 Obálky Obálka kartonová CD 160 x 161 mm 30199230-1 Obálky 3760 1

16 Obálky
Obálky mzdové bianco, podélná oddělit.perforace - TAB + NCR, 250 mm x 4", 1 
+ 2, 1500 obálek, krabice

30199230-1 Obálky
305

balení

17 Kalendáře - diáře Diář A5, denní, imitace kůže 22817000-0 Diáře nebo osobní kalendáře 1361 1
18 Kalendáře - diáře Diář A5, týdenní  standard 22817000-0 Diáře nebo osobní kalendáře 1938 1
19 Kalendáře - diáře Kalendář nástěnný, 320 x 450 mm 22817000-0 Diáře nebo osobní kalendáře 2276 1
20 Kalendáře - diáře Kalendář plánovací, 79 x 179 mm, obal PVC, 32 stran 22817000-0 Diáře nebo osobní kalendáře 3660 1
21 Kalendáře - diáře Kalendář poznámkový pracovní stolní, 346 x 125 mm 22817000-0 Diáře nebo osobní kalendáře 47901 1
22 Záznamní knihy Kniha záznamní  A4, linkovaná 22815000-6 Zápisníky 12007 1
23 Záznamní knihy Kniha záznamní A5, linkovaná 22815000-6 Zápisníky 16948 1
24 Záznamní knihy Kniha záznamní A6, linkovaná 22815000-6 Zápisníky 2298 1
25 Záznamní knihy Vložky do kroužkových záznamníků A4, 100 listů, linkované, 100 listů 22815000-6 Zápisníky 1147 balení
26 Záznamní knihy Záznamník kroužkový A4, plast, KARIS 22815000-6 Zápisníky 1206 1
27 Záznamní knihy Záznamník kroužkový A5, plast, KARIS 22815000-6 Zápisníky 690 1
28 Bloky a sešity Bloček nelepený, 75 x 75 mm 22816100-4 Poznámkové bloky 10037 1
29 Bloky a sešity Bloček lepený, 85 x 85 mm 22816100-4 Poznámkové bloky 25000 1
30 Bloky a sešity Bloček vrtule, 80 x 80 mm 22816100-4 Poznámkové bloky 13320 1
31 Bloky a sešity Blok A5, kroužkový horní spirála, linka, 50 listů 22816100-4 Poznámkové bloky 10312 1
32 Bloky a sešity Blok A5, kroužkový horní spirála, čisty, 50 listů 22816100-4 Poznámkové bloky 2204 1
33 Bloky a sešity Blok A5 kroužkový horní spirála, čtverečkovaný, 50 listů 22816100-4 Poznámkové bloky 2714 1
34 Bloky a sešity Blok A4, kroužkový horní spirála, linka, 50 listů 22816100-4 Poznámkové bloky 10474 1
35 Bloky a sešity Blok A4, kroužkový horní spirála, čisty, 50 listů 22816100-4 Poznámkové bloky 2032 1
36 Bloky a sešity Blok A4, kroužkový horní spirála, čtverečkovaný, 50 listů 22816100-4 Poznámkové bloky 1966 1
37 Bloky a sešity Sešit A4, čistý, 20 listů 22830000-7 Sešity 1484 1
38 Bloky a sešity Sešit A4, čistý, 60 listů 22830000-7 Sešity 3362 1
39 Bloky a sešity Sešit A4, čtverečkovaný, 40 listů 22830000-7 Sešity 3812 1
40 Bloky a sešity Sešit A4, čtverečkovaný, 60 listů 22830000-7 Sešity 3960 1
41 Bloky a sešity Sešit A4, linkovaný, 40 listů 22830000-7 Sešity 14185 1
42 Bloky a sešity Sešit A4, linkovaný, 60 listů 22830000-7 Sešity 9704 1
43 Bloky a sešity Sešit A5, čistý, 40 listů 22830000-7 Sešity 4093 1
44 Bloky a sešity Sešit A5, linkovaný, 20 listů 22830000-7 Sešity 4787 1
45 Bloky a sešity Sešit A5, linkovaný, 40 listů 22830000-7 Sešity 14580 1
46 Bloky a sešity Sešit A5, linkovaný, 60 listů 22830000-7 Sešity 7306 1
47 Bloky a sešity Sešit A6, 20 listů, linkovaný 22830000-7 Sešity 2146 1
48 Bloky a sešity Sešit A6, 40 listů, linkovaný 22830000-7 Sešity 4553 1
49 Psací potřeby Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 07 mm 30192121-5 Kuličková pera 31970 1
50 Psací potřeby Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 07 mm-Náplň 30192121-5 Kuličková pera 6291 1
51 Psací potřeby Pero kuličkové pogumovaná úchopná část 30192121-5 Kuličková pera 59069 1
52 Psací potřeby Pero kuličkové pogumovaná úchopná část-Náplň 30192121-5 Kuličková pera 30809 1
53 Psací potřeby Pero kuličkové jemný hrot 0,3 mm 30192121-5 Kuličková pera 28334 1
54 Psací potřeby Pero kuličkové jemný hrot 0,3 mm - Náplň 30192121-5 Kuličková pera 8226 1

Stránka 1



Příloha č. 2 k č.j. MV-86806-72/VZ-2013

55 Psací potřeby Pero kuličkové jednorázové 30192121-5 Kuličková pera 23735 1
56 Psací potřeby Pero kuličkové Čína 30192121-5 Kuličková pera 9430 1
57 Psací potřeby Pero kuličkové Čína - Náplň 30192121-5 Kuličková pera 3397 1
58 Psací potřeby Pero kuličkové celokovové 30192121-5 Kuličková pera 22359 1
59 Psací potřeby Pero kuličkové celokovové - Náplň 30192121-5 Kuličková pera 16677 1
60 Psací potřeby Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 30192121-5 Kuličková pera 7182 1
61 Psací potřeby Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip - Náplň 30192121-5 Kuličková pera 2842 1
62 Psací potřeby Pero kuličkové keramické 30192121-5 Kuličková pera 2948 1
63 Psací potřeby Pero kuličkové keramické - Náplň 30192121-5 Kuličková pera 2012 1
64 Psací potřeby Pero kuličkové PILOT SuperGrip 30192121-5 Kuličková pera 4614 1
65 Psací potřeby Pero kuličkové PILOT SuperGrip - Náplň 30192121-5 Kuličková pera 8737 1
66 Psací potřeby Pero kuličkové PILOT G2 30192121-5 Kuličková pera 4680 1
67 Psací potřeby Pero kuličkové PILOT G2 - Náplň 30192121-5 Kuličková pera 3449 1
68 Psací potřeby Roller gelový se stiskacím mechanizmem 30192110-5 Inkoustové výrobky 3132 1
69 Psací potřeby Roller PILOT 0,5, jehličkový s tekutým inkoustem,(černá,modrá) 30192110-5 Inkoustové výrobky 863 1
70 Psací potřeby Roller PILOT s tekutým inkoustem, 0,3 (černá,modrá) 30192110-5 Inkoustové výrobky 3429 1
71 Psací potřeby Pero gelové jednorázové 30192110-5 Inkoustové výrobky 19399 1
72 Psací potřeby Popisovač CENTROPEN Liner 0,3 mm 30192125-3 Značkovače 59926 1
73 Psací potřeby Popisovač CENTROPEN Liner 0,3 mm, sada 4 ks 30192125-3 Značkovače 11204 balení
74 Psací potřeby Popisovač CENTROPEN Liner 0,5 mm 30192125-3 Značkovače 18193 1
75 Psací potřeby Popisovač CENTROPEN Liner 0,5 mm, sada 4ks 30192125-3 Značkovače 11091 balení
76 Psací potřeby Popisovač válcový hrot o Ø 2 mm 30192125-3 Značkovače 9904 1
77 Psací potřeby Popisovač válcový hrot o Ø 2 mm, sada 6 ks 30192125-3 Značkovače 1056 balení
78 Psací potřeby Popisovač permanetní stopa šíře 1 mm 30192125-3 Značkovače 10360 1
79 Psací potřeby Popisovač permanetní stopa šíře 1 mm, sada 4 ks 30192125-3 Značkovače 2653 balení
80 Psací potřeby Popisovač  na CD stopa šíře 1 mm 30192125-3 Značkovače 15248 1
81 Psací potřeby Popisovač na CD stopa šíře 1 mm, sada 4 ks 30192125-3 Značkovače 466 balení
82 Psací potřeby Popisovač na CD/DVD, stopa šíře 1 mm 30192125-3 Značkovače 4859 1
83 Psací potřeby Popisovač na CD/DVD, stopa šíře 1 mm, sada 4 ks 30192125-3 Značkovače 3107 balení
84 Psací potřeby Popisovač k popisování transparentních folií,stopa šíře 0,6 mm 30192125-3 Značkovače 1617 1
85 Psací potřeby Popisovač k popisování transparentních folií,stopa šíře 0,6 mm, sada 4 ks 30192125-3 Značkovače 1416 balení

86 Psací potřeby
Popisovač  k popis. transparentních folií smyvatelná lihem,klínový hrot,stopa 
šíře 1 - 3 mm

30192125-3 Značkovače
3761

1

87 Psací potřeby
Popisovač k popis. trans. folií smyvatelná lihem,klínový hrot,stopa šíře 1 - 3 
mm, sada 4 ks

30192125-3 Značkovače
1994

balení

88 Psací potřeby Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý Ø 5 mm 30192125-3 Značkovače 2618 1

89 Psací potřeby Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý Ø 5 mm, sada 
4 ks

30192125-3 Značkovače 1877 balení

90 Psací potřeby Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot klínový Ø 1-4,6 mm 30192125-3 Značkovače 1770 1

91 Psací potřeby
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot klínový Ø 1-4,6 mm, 
sada 4 ks

30192125-3 Značkovače
1452

balení

92 Psací potřeby Značkovač stíratelný, kulatý hrot, stopa šíře 1,8 mm 30192125-3 Značkovače 2462 1
93 Psací potřeby Značkovač stíratelný, kulatý hrot, stopa šíře 1,8 mm, sada 4 ks 30192125-3 Značkovače 2420 balení
94 Psací potřeby Zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa šíře 1 - 4 mm 30192125-3 Značkovače 20928 1
95 Psací potřeby Zvýrazňovač s klínovým hrotem, stopa šíře 1 - 4 mm, sada 4 ks 30192125-3 Značkovače 5414 balení
96 Psací potřeby Zvýrazňovač  s klínovým hrotem, stopa šíře 1 - 4,6, reflexní inkoust 30192125-3 Značkovače 18420 1

97 Psací potřeby Zvýrazňovač  s klínovým hrotem, stopa šíře 1 - 4,6, reflexní inkoust, sada 4 ks 30192125-3 Značkovače
7422

balení

98 Psací potřeby Zvýrazňovač s kulatým hrotem Ø 3,8 mm, stopa šíře 1,8 mm , reflexní inkoust 30192125-3 Značkovače 6563 1

99 Psací potřeby
Zvýrazňovač s kulatým hrotem Ø 3,8 mm, stopa šíře 1,8 mm , reflexní inkoust, 
sada 4 ks

30192125-3 Značkovače 4151 balení

100 Psací potřeby Zvýrazňovač přepisovatelný 30192125-3 Značkovače 3369 1
101 Psací potřeby Pastelky školní, sada 12 ks 30192130-1 Tužky 1725 balení
102 Psací potřeby Pastelky trojhranné 6 ks 30192130-1 Tužky 212 balení
103 Psací potřeby Pastelky, sada 6 ks 30192130-1 Tužky 3574 balení
104 Psací potřeby Pastelky, sada 12 ks 30192130-1 Tužky 524 balení
105 Psací potřeby Pastelky, sada 18 ks 30192130-1 Tužky 168 balení

Stránka 2



Příloha č. 2 k č.j. MV-86806-72/VZ-2013

106 Psací potřeby Pastelky, sada 24 ks 30192130-1 Tužky 456 balení
107 Psací potřeby Mikrotužka 0,5 mm 30192131-8 Tužky mechanické 17884 1
108 Psací potřeby Tužka grafitová tvrdost 2 30192130-1 Tužky 33742 1
109 Psací potřeby Tužka grafitová s gumou, tvrdost 2 30192130-1 Tužky 35140 1
110 Psací potřeby Tužka automatická "Versatilka" plastové tělo 30192131-8 Tužky mechanické 4119 1
111 Psací potřeby Tužka automatická "Versatilka" plastové tělo - Náplň, 12 ks 30192132-5 Náhradní tuhy do tužek 4888 balení
112 Psací potřeby Zmizík - vláknový hrot Ø 2 mm 30192930-9 Korekční pera 2323 1
113 Psací potřeby Křídy bílé 12 ks 30192125-3 Značkovače 1160 balení
114 Psací potřeby Křídy barevné 12 ks 30192125-3 Značkovače 404 balení
115 Psací potřeby Tuha  0,5 do mikrotužky - B 30192132-5 Náhradní tuhy do tužek 12679 balení
116 Psací potřeby Tuš černá 30192110-5 Inkoustové výrobky 145 1
117 Psací potřeby Guma technická 30192100-2 Mazací pryž 3356 1
118 Psací potřeby Guma měkká mazací 300/40 30192100-2 Mazací pryž 9536 1
119 Psací potřeby Guma mazací kombinavaná 6541/40 30192100-2 Mazací pryž 9501 1
120 Psací potřeby Guma mazací tvrdá 30192100-2 Mazací pryž 7188 1
121 Psací potřeby Pravítko - 20 cm 30194810-6 Příložníky 4087 1
122 Psací potřeby Pravítko - 30 cm 30194810-6 Příložníky 7770 1
123 Psací potřeby Pravítko - 40 cm 30194810-6 Příložníky 2254 1
124 Psací potřeby Pravítko - 50 cm 30194810-6 Příložníky 2393 1
125 Psací potřeby Trojúhelník s ryskou  16 cm 30194820-9 Troúhelníky 2270 1
126 Psací potřeby Ořezávátko plastové ruční 30192133-2 Ořezávátka tužek 4177 1
127 Psací potřeby Ořezávátko kovové ruční 30192133-2 Ořezávátka tužek 7814 1
128 Psací potřeby Ořezávátko stolní 30192133-2 Ořezávátka tužek 967 1
129 Lepící a korekční materiál Korekční lak 30192920-6 Korekční tekutina 3311 1
130 Lepící a korekční materiál Korekční pero 30192930-9 Korekční pero 2045 1
131 Lepící a korekční materiál Lepicí montážní čtverečky 25,4 x 25,4 mm, 16 ks 30192910-3 Korekční pásky 281 balení
132 Lepící a korekční materiál Lepidlo disperzní, 100 g 30192920-6 Korekční tekutina 5935 1
133 Lepící a korekční materiál Lepidlo Herkules, 130 g 30192920-6 Korekční tekutina 5648 1
134 Lepící a korekční materiál Lepidlo Kanagon, 40 g 30192920-6 Korekční tekutina 983 1
135 Lepící a korekční materiál Lepidlo Chemoprén, 50 ml 30192920-6 Korekční tekutina 1451 1
136 Lepící a korekční materiál Lepidlo na lepení papíru Klovatina, 100 g 30192920-6 Korekční tekutina 3480 1
137 Lepící a korekční materiál Lepidlo vteřinové  pro okamžité opravy, 3 g 30192920-6 Korekční tekutina 1651 1
138 Lepící a korekční materiál Lepidlo vteřinové univerzalní, 3 g 30192920-6 Korekční tekutina 3129 1
139 Lepící a korekční materiál Páska lepící oboustranná 25 mm x 12 m 30192910-3 Korekční pásky 1482 1
140 Lepící a korekční materiál Páska lepící papírová 25 mm x 50 m 30192910-3 Korekční pásky 5187 1
141 Lepící a korekční materiál Páska lepící transparentní  12 mm, 10 m 30192910-3 Korekční pásky 9975 1
142 Lepící a korekční materiál Strojek korekční   30192160-0 Korektory 13737 1
143 Lepící a korekční materiál Tyčinka lepicí, 10 g 30192900-0 Korekční prostředky 3122 1
144 Lepící a korekční materiál Tyčinka lepicí, 15 g 30192900-0 Korekční prostředky 6648 1
145 Lepící a korekční materiál Tyčinka lepicí, 20 g 30192900-0 Korekční prostředky 22805 1
146 Lepící a korekční materiál Tyčinka lepicí, 40 g 30192900-0 Korekční prostředky 15622 1
147 Lepící a korekční materiál Tyčinka lepicí, 8 g 30192900-0 Korekční prostředky 419 1
148 Lepící a korekční materiál Záložka samolepící 50 x 12, 4 x 100 listů 30192900-0 Korekční prostředky 4902 balení
149 Kancelářské strojky Čtyřděrovač kapacita 8 listů 30197330-8 Děrovačky 133 1
150 Kancelářské strojky Čtyřděrovač kancelářský celekovový, kapacita děrování 25 listů 30197330-8 Děrovačky 354 1
151 Kancelářské strojky Děrovač velkokapacitní, kapacita 40 listů, litinový, odstup děr 8 cm 30197330-8 Děrovačky 835 1
152 Kancelářské strojky Děrovačka - kapacita 10 listů, odstup děr 8 cm 30197330-8 Děrovačky 4591 1
153 Kancelářské strojky Děrovačka - kapacita 40 listů, odstup děr 8 cm, celokovová 30197330-8 Děrovačky 1946 1
154 Kancelářské strojky Řezačka na papír A4,  páková, délka řezu 360 mm 30192900-0 Korekční prostředky 146 1
155 Kancelářské strojky Sešívačka kapacita 10 listů, plastové tělo, kovová mechanika 30197320-5 Sešívačky 3779 1
156 Kancelářské strojky Sešívačka kapacita 15 listů,  plastové tělo, kovová mechanika 30197320-5 Sešívačky 2516 1
157 Kancelářské strojky Sešívačka kapacita 20 listů, hloubka vkládání až 300 mm 30197320-5 Sešívačky 1471 1
158 Kancelářské strojky Sešívačka kapacita 25 listů, celokovová 30197320-5 Sešívačky 5893 1
159 Kancelářské strojky Sešívačka kapacita 60 listů, celokovová 30197320-5 Sešívačky 1861 1
160 Razítka - datumovky Barva na gumová razítka, černá, 50 ml na polštářky 30192110-5 Inkoustové výrobky 2441 1
161 Razítka - datumovky Barva na gumová razítka, červená, 50 ml na polštářky 30192110-5 Inkoustové výrobky 2319 1
162 Razítka - datumovky Barva na gumová razítka, modrá, 50 ml na polštářky 30192110-5 Inkoustové výrobky 1983 1

Stránka 3



Příloha č. 2 k č.j. MV-86806-72/VZ-2013

163 Razítka - datumovky Barva razítková, černá, 25 ml pro samonamáčecí razítka 30192110-5 Inkoustové výrobky 2298 1
164 Razítka - datumovky Barva razítková, červená, 25 ml pro samonamáčecí razítka 30192110-5 Inkoustové výrobky 1846 1
165 Razítka - datumovky Barva razítková, modrá 25 ml pro samonamáčecí razítka 30192110-5 Inkoustové výrobky 1295 1
166 Razítka - datumovky Poduška razítková čistá 120 x 60 mm 30192111-2 Razítkové polštářky 2523 1
167 Razítka - datumovky Poduška razítková čistá 170 x 110 mm 30192111-2 Razítkové polštářky 1482 1
168 Razítka - datumovky Poduška razítková čistá 70 x 50 mm 30192111-2 Razítkové polštářky 1899 1
169 Razítka - datumovky Polštářek náhradní E/10 30192111-2 Razítkové polštářky 173 1
170 Razítka - datumovky Polštářek náhradní E/20 30192111-2 Razítkové polštářky 206 1
171 Razítka - datumovky Razítko číslovací výška písma 4 mm, 6 míst 30192152-1 Nastavitelná číselná razítka 718 1
172 Razítka - datumovky Razítko datumové výška písma 4 mm 30192150-7 Nastavitelná datová razítka 3339 1
173 Razítka - datumovky Razítko prázdné 30192153-8 Textová razítka 270 1
174 Razítka - datumovky Razítko s páskovým textem, 12 volitelných textů 30192153-8 Textová razítka 141 1
175 Nůžky Nůžky kancelářské - ergonomická rukojeť z umělé hmoty, délka 12 cm 30192000-1 Kancelářské potřeby a různý papírový mater. 980 1
176 Nůžky Nůžky kancelářské - rukojeť z pevného plastu 16 cm 30192000-1 Kancelářské potřeby a různý papírový mater. 2910 1
177 Nůžky Nůžky kancelářské - rukojeť z pevného plastu 21 cm 30192000-1 Kancelářské potřeby a různý papírový mater. 4595 1
178 Nůžky Nůžky kancelářské - rukojeť z pevného plastu 26 cm 30192000-1 Kancelářské potřeby a různý papírový mater. 2109 1
179 Nůžky Nůžky celokovové, délka 23 cm 30192000-1 Kancelářské potřeby a různý papírový mater. 1305 1
180 Zakládací obaly Obal transparentní závěsný U s eurozávěrem A4, tloušťka 32 µm, 100 ks 22852000-7 Složky 16867 balení
181 Zakládací obaly Obal transparentní závěsný U s eurozávěrem A4, tloušťka 40 µm, 100 ks 22852000-7 Složky 22230 balení
182 Zakládací obaly Obal transparentní závěsný U s eurozávěrem A4, tloušťka 45 µm, 100 ks 22852000-7 Složky 25343 balení
183 Zakládací obaly Obal transparentní závěsný U s eurozávěrem A5, tloušťka 48 µm, 100 ks 22852000-7 Složky 3643 balení
184 Zakládací obaly Obal zakládací  L/U  A4, tloušťka 150 µm, 100 ks 22852000-7 Složky 6281 balení
185 Zakládací obaly Obla závěsný U A4, 2 kapsy na CD,toušťka 120 µm 22852000-7 Složky 3088 1
186 Zakládací obaly Obal zakládací barevný (žlutý,červeny,modrý,zelený) 120 µm, 100 ks 22852000-7 Složky 5768 balení
187 Zakládací obaly Obal zakládací  L, A4, tloušťka 100 µm, 100 ks 22852000-7 Složky 11130 balení
188 Zakládací obaly Obal zakládací  L, A4, tloušťka 180 µm, 100 ks 22852000-7 Složky 8845 balení
189 Roztřiďovače Roztřiďovač (rozdružovač) A4, odstřihávací, 100 ks 22852000-7 Složky 712 balení
190 Roztřiďovače Roztřiďovač (rozdružovač) barevný papír 1/3 A4, 100 ks 22852000-7 Složky 1450 balení

191 Pořadače
Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, 
mramorový potah

30199500-5
Pořadače,přihrádky na dopisy a dokumenty a 
podobné výrobky 33419

1

192 Pořadače
Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, 
karton potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem,

30199500-5
Pořadače,přihrádky na dopisy a dokumenty a 
podobné výrobky 10381

1

193 Pořadače
Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, 
karton potažený PP folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem,

30199500-5
Pořadače,přihrádky na dopisy a dokumenty a 
podobné výrobky 15243

1

194 Pořadače
Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, 
mramorový potah

30199500-5
Pořadače,přihrádky na dopisy a dokumenty a 
podobné výrobky 19767 1

195 Pořadače
Pořadač na závěsné složky A4, šířka hřbetu 70 mm, štítek, hřbetní kroužek, 
mramorový potah

30199500-5
Pořadače,přihrádky na dopisy a dokumenty a 
podobné výrobky 6442

1

196 Pořadače Pořadač kroužkový - 4 kroužková "D" mechanika, šířka hřbetu 58 mm, kroužky 
40 mm, štítek, materiál tvrzený PP 

30199500-5 Pořadače,přihrádky na dopisy a dokumenty a 
podobné výrobky 5011 1

197 Pořadače Pořadač kroužkový - 4 kroužková "D" mechanika, šířka hřbetu 35 mm, kroužky 
25 mm, štítek, materiál tvrzený PP 

30199500-5 Pořadače,přihrádky na dopisy a dokumenty a 
podobné výrobky 5740 1

198 Pořadače Pořadač na vizitky lineární 22853000-4 Držáky na složky 115 1
199 Desky Desky prešpánové tříchlopňová s gumičkou A4 22851000-0 Rychlovazeče 24866 1
200 Desky Desky s rohem A4 22851000-0 Rychlovazeče 1892 1

201 Desky Desky spisové s tkanicemi, karton, povrch dekorační papír černý mramor 22851000-0 Rychlovazeče
39624

1

202 Desky Rychlovazač obyčejný (papírový) nezávěsný  A4, EKO, pastelové barvy 22851000-0 Rychlovazeče 84342 1
203 Desky Rychlovazač obyčejný (papírový) závěsný, celý, přešpán 22851000-0 Rychlovazeče 45322 1
204 Desky Rychlovazač závěsný A4 tříchlopňový 22851000-0 Rychlovazeče 14572 1
205 Desky Mapa odkládací A4 bez klop, 100 ks 22852000-7 Složky 32615 balení
206 Desky Mapa odkládací A4 jedna klopa, 100 ks 22852000-7 Složky 8633 balení
207 Desky Mapa odkládací A4 tři klopy, 50 ks 22852000-7 Složky 16050 balení
208 Ostatní Houba stírací na tabule, magnetická, vyměnitelný filc 30195921-4 Stírací pomůcky k magnetickým tabulím 630 1
209 Ostatní Tabule magnetická, bílá 240 x 120 cm 30195900-1 Bílé a magnetické tabule 48 1

Stránka 4



Příloha č. 2 k č.j. MV-86806-72/VZ-2013

210 Ostatní Tabule magnetická, bílá 80 x 60 cm 30195900-1 Bílé a magnetické tabule 139 1
211 Ostatní Tabule magnetická, bílá 180 x 120 cm 30195900-1 Bílé a magnetické tabule 113 1
212 Ostatní Tabule magnetická, bílá 90 x 120 cm 30195900-1 Bílé a magnetické tabule 263 1
213 Ostatní Magnety obyčejné, barevné, 15 mm, 20 ks v balení 30195911-1 Příslušenství k bílím tabulím 2114 balení
214 Ostatní Modelína, 10 barev - balení 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 2929 1
215 Ostatní Motouz - trikolora pečetní, 40 g, 60 m 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 13182 1
216 Ostatní Motouz lněný 200 g 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 5623 1
217 Ostatní Motouz lněný 50 g 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 6572 1
218 Ostatní Motouz polypropylen  2 kg 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 394 1
219 Ostatní Motouz polypropylen 250 g 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 14026 1
220 Ostatní Motouz prolen 40 g 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 7738 1
221 Ostatní Nástěnka - tabule samolepící 46 x 58, hnědá 30195600-8 Vývěskové tabule 57 1
222 Ostatní Nástěnka korková, dřevěný rám 40 x 60 cm 30195600-8 Vývěskové tabule 202 1
223 Ostatní Nástěnka korková, dřevěný rám 90 x 60 cm 30195600-8 Vývěskové tabule 1128 1
224 Ostatní Nástěnka korková, hliníkový rám 120 x 90 cm 30195600-8 Vývěskové tabule 239 1
225 Ostatní Podložka psací  uzav.+klip A4 22852000-7 Složky 2786 1
226 Ostatní Podložka psací s klipem A4 22852000-7 Složky 6381 1
227 Ostatní Podložka psací s klipem A5  PVC 22852000-7 Složky 445 1
228 Ostatní Rozešívač 30197321-2 Odstraňovače sešívacích svorek 7651 1
229 Ostatní Složka neprůhledná tříklopá s gumou, PP 22852000-7 Složky 7339 1
230 Ostatní Spisovka na dokumenty A4 s drukem a eurozávěrem 22852000-7 Složky 7228 1
231 Ostatní Spisovka na dokumenty, uzavíratelná na druk 22852000-7 Složky 5879 1
232 Ostatní Stojan na katalogy plastový, šíře 70 mm, 260 x 72 x 256 mm 30193500-3 Stojan na tiskopisy 992 1

233 Ostatní Visačka tvrdá, čirá, z PVC s pojízdným špendlíkem a svorkou, 56 x 92, 50 ks 30191140-7 Příslušenství pro osobní identifikaci 81 balení

234 Ostatní Jmenovka s klipen na zavěšení, 60 x 60 mm, 25 ks 30191140-7 Příslušenství pro osobní identifikaci 726 balení
235 Ostatní Zásobník na vizitky , kapacita až 700 vizitek, rozdělovník A-Z 30191110-8 Rotační pořadač na vizitky 246 1
236 Ostatní Pořadač na vizitky rotační, 225 ks plastových obalů,až 450 ks vizitek 30191110-8 Rotační pořadač na vizitky 177 1
237 Ostatní Blok Flipchart, 65 x 98 cm, 25 listů, čistý 30197621-5 Bloky k flipchartům 882 balení
238 Ostatní Blok Flipchart, 65 x 98 cm, 40 listů, čistý 30197621-5 Bloky k flipchartům 933 balení
239 Ostatní Blok Flipchart, 69 x 99 cm, 25 listů, čistý 30197621-5 Bloky k flipchartům 438 balení
240 Ostatní Blok Flipchart, 5 listů x 20 bloků, bílý 30197621-5 Bloky k flipchartům 282 balení
241 Archivační systémy Box archivační 330 x 260 x 50 mm 30191100-5 Zařízení pro archivaci dokumentů 2029 1
242 Archivační systémy Box archivační 330 x 260 x 75 mm 30191100-5 Zařízení pro archivaci dokumentů 7415 1
243 Archivační systémy Box archivační 330 x 260 x 110 mm 30191100-5 Zařízení pro archivaci dokumentů 2600 1
244 Archivační systémy Box skupinový pro archivní boxy A4 30191100-5 Zařízení pro archivaci dokumentů 735 1
245 Archivační systémy Krabice archivní z lepenky,1.300 g/m² 350 x 260 x 110 mm 30191100-5 Zařízení pro archivaci dokumentů 26820 1
246 Archivační systémy Krabice archivní z lepenky,1.300 g/m² 410 x 260 x 110 mm 30191100-5 Zařízení pro archivaci dokumentů 23525 1
247 Archivační systémy Krabice archivní z lepenky,1.300 g/m² 450 x 260 x 110 mm 30191100-5 Zařízení pro archivaci dokumentů 14447 1
248 Balící materiál Folie bublinková, šíře 50 cm, návin 5 m 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 131 1
249 Balící materiál Folie smršťovací šíře 50 cm, síla 23 µm, 2,2 kg 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 1688 1
250 Balící materiál Páska balící hnědá, šíře 48 mm, návin 66 m 30194210-0 Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů 3136 1
251 Balící materiál Páska balící originální, hnědá 50 mm, návin 66 m 30194210-0 Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů 7294 1
252 Balící materiál Páska balící originální, transparentní 50 mm, návin 66 m 30194210-0 Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů 10960 1
253 Balící materiál Páska balící transparentní, šíře 48 mm, návin 66 m 30194210-0 Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů 7562 1
254 Balící materiál Páska papírová lepící, šíře 20 mm, návin 25 m 30194210-0 Pásky a jiné pomůcky na přilepení výkresů 6158 1
255 Balící materiál Plomba jednorázová 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 38164 1
256 Balící materiál Pytel papírový  3-vrstvý, 65 x 120 mm 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 47096 1
257 Balící materiál Pytel na odpad 60 mikronů, 80 x 110 cm, 160 l 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 25872 1
258 Balící materiál Sáček do odpadkového koše  60 l 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 74459 1
259 Balící materiál Sáček do skartovacího stroje 98 l, 50 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 7526 1

260 Odkladače  plastové Odkladač z pevného plastu na dokumenty A4, různé barvy, stohovatelný 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 5789 1

261 Samolepící etikety Etikety tabeleční jednořadé 89 x 36,1 mm, 4000 ks 30192800-9 Samolepící štítky 212 balení
262 Samolepící etikety Etikety tabeleční dvořadé 89 x 36,1 mm, 8000 ks 30192800-9 Samolepící štítky 176 balení
263 Samolepící etikety Etikety balení po 20 listech - 38 x 21,2 mm 30192800-9 Samolepící štítky 487 balení

Stránka 5



Příloha č. 2 k č.j. MV-86806-72/VZ-2013

264 Samolepící etikety Etikety balení po 20 listech - 70 x 37 mm 30192800-9 Samolepící štítky 973 balení
265 Samolepící etikety Etikety balení po 20 listech - 105 x 42,2 mm 30192800-9 Samolepící štítky 580 balení
266 Samolepící etikety Etikety balení po 20 listech - 192 x 61 mm 30192800-9 Samolepící štítky 599 balení
267 Samolepící etikety Etikety balení po 20 listech -210 x 297 mm 30192800-9 Samolepící štítky 402 balení
268 Samolepící etikety Etikety balení po 20 listech - 113/37 mm 30192800-9 Samolepící štítky 452 balení
269 Samolepící etikety Etikety balení po 20 listech - 118/30 mm 30192800-9 Samolepící štítky 425 balení
270 Samolepící etikety Etikety  balení po 100 listech - 38 x 21,2 mm 30192800-9 Samolepící štítky 372 balení
271 Samolepící etikety Etikety balení po 100 listech - 70 x 37 mm 30192800-9 Samolepící štítky 2472 balení
272 Samolepící etikety Etikety balení po 100 listech - 105 x 42,2 mm 30192800-9 Samolepící štítky 1663 balení
273 Samolepící etikety Etikety balení po 100 listech - 192 x 61 mm 30192800-9 Samolepící štítky 307 balení
274 Sypaný kancelářský materiál Klip kovový kancelářský, 15 mm, balení 12 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 984 balení
275 Sypaný kancelářský materiál Klip kovový kancelářský, 19 mm, balení 12 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 978 balení
276 Sypaný kancelářský materiál Klip kovový kancelářský, 25 mm, balení 12 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 1461 balení
277 Sypaný kancelářský materiál Klip kovový kancelářský, 41 mm, balení 12 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 925 balení
278 Sypaný kancelářský materiál Klip kovový kancelářský, 51 mm, balení 12 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 685 balení
279 Sypaný kancelářský materiál Klip kovový kancelářský barevný  s prožinou, 19 mm, 10 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 759 balení
280 Sypaný kancelářský materiál Klip kovový kancelářský barevný, 19 mm, 5 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 515 balení
281 Sypaný kancelářský materiál Otvírač dopisů 30197310-2 Otevírače dopisů 1514 1
282 Sypaný kancelářský materiál Rýsováček,napínáček barevný, průměr hlavy 10 mm, 100 ks 30197130-6 Napínáčky 1829 balení
283 Sypaný kancelářský materiál Rýsováček,napínáček průměr hlavy 16 mm, 75 ks 30197130-6 Napínáčky 862 balení
284 Sypaný kancelářský materiál Rýsováček,napínáček průměr hlavy 14 mm,100 ks 30197130-6 Napínáčky 867 balení
285 Sypaný kancelářský materiál Spojovače kancelářské 24/6, 1000 ks 30197100-7 Sešívací svorky,cvočky, napínáčky 36479 balení
286 Sypaný kancelářský materiál Spojovače kancelářské č.10, 1000 ks 30197100-7 Sešívací svorky,cvočky, napínáčky 3129 balení
287 Sypaný kancelářský materiál Spojovače kancelářské 26/6, 1000 ks 30197100-7 Sešívací svorky,cvočky, napínáčky 6455 balení
288 Sypaný kancelářský materiál Spojovače kancelářské č.10, 2000 ks 30197100-7 Sešívací svorky,cvočky, napínáčky 2990 balení
289 Sypaný kancelářský materiál Spojovače kancelářské 26/10, 5 x 210 ks 30197100-7 Sešívací svorky,cvočky, napínáčky 5202 balení
290 Sypaný kancelářský materiál Spojovače kancelářské 26/8, 5 x 210 ks 30197100-7 Sešívací svorky,cvočky, napínáčky 2634 balení
291 Sypaný kancelářský materiál Spojovače kancelářské 23/15 XL, 1000 ks 30197100-7 Sešívací svorky,cvočky, napínáčky 1779 balení
292 Sypaný kancelářský materiál Sponka kancelářská  pozinkovaná 50 mm, 1 balení = 75 ks 30197220-4 Sponky na papír 12608 balení
293 Sypaný kancelářský materiál Sponka kancelářská barevná 32 mm, 75 ks 30197220-4 Sponky na papír 8972 balení
294 Sypaný kancelářský materiál Sponka kancelářská   pozinkovaná  25 mm, balení= 100 ks 30197220-4 Sponky na papír 12878 balení
295 Sypaný kancelářský materiál Sponka kancelářská pozinkovaná 32 mm, 1 balení = 75 ks 30197220-4 Sponky na papír 17957 balení
296 Sypaný kancelářský materiál Sponka kancelářská pozinkovaná 75 mm, 1 balení = 25 ks 30197220-4 Sponky na papír 10625 balení
297 Sypaný kancelářský materiál Sponka kancelářská pozinkovaná 28 mm, 1 balení = 100 ks 30197220-4 Sponky na papír 19497 balení
298 Sypaný kancelářský materiál Špendlík do korkových tabulí, 25 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 3350 balení
299 Sypaný kancelářský materiál Špendlík mapový kulatý /100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 1124 balení
300 Sypaný kancelářský materiál Špendlík pro běžné použití - kovová hlavička, 200 ks  30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 786 balení
301 Sypaný kancelářský materiál Špendlík pro běžné použití s barevnou hlavičkou, 50 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 1377 balení
302 Kroužková vazba Hřeben plastový 6 mm, 20 listů, 100 ks, A4 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 943 balení
303 Kroužková vazba Hřeben plastový  8 mm, 21-40 listů, 100 ks, A4 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 1009 balení
304 Kroužková vazba Hřeben plastový 10 mm, 41-55 listů, 100 ks, A4 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 1050 balení
305 Kroužková vazba Hřeben plastový 12,5 mm, 56-80 listů, 100 ks, A4 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 1019 balení
306 Kroužková vazba Hřeben plastový 14 mm, 81-100 listů,100 ks, A4 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 785 balení
307 Kroužková vazba Hřeben plastový 16 mm, 101-120 listů, 100 ks, A4 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 807 balení
308 Kroužková vazba Hřeben kovový 8 mm, 36-50 listů, 80 g, 100 ks, A4 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 114 balení
309 Kroužková vazba Hřeben kovový 10 mm pro 21 otvorů A4, 80 g, 100 ks 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 284 balení
310 Kroužková vazba Přední strana průhledná, 100 ks, A4 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 2496 balení
311 Kroužková vazba Zadní strana A4, 39264000-0 Součásti rychlovazačů nebo pořadačů 2984 balení
312 Laminovací folie Folie laminovací lesklá A3, 80 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 603 balení
313 Laminovací folie Folie laminovací lesklá A4,80 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 3486 balení
314 Laminovací folie Folie laminovací lesklá A5, 80 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 2469 balení
315 Laminovací folie Folie laminovací lesklá A6, 80 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 2225 balení
316 Laminovací folie Folie laminovací matná A3, 100 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 214 balení
317 Laminovací folie Folie laminovací matna A4, 100 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 520 balení
318 Laminovací folie Fólie laminovací samolepící A3, 80 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 132 balení
319 Laminovací folie Folie laminovací samolepící A4, 80 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 1274 balení

Stránka 6



Příloha č. 2 k č.j. MV-86806-72/VZ-2013

320 Laminovací folie Folie laminovací samolepící A5, 80 micronů, 100 ks 30197000-6 Drobné kancelářské vybyvení 145 balení
321 Drátěný a plastový program Dvojbox 39263000-3 Vybyvení pracovních stolů 647 1
322 Drátěný a plastový program Kalíšek na sponky 39263000-3 Vybyvení pracovních stolů 1364 1
323 Drátěný a plastový program Kalíšek velký 39263000-3 Vybyvení pracovních stolů 1430 1
324 Drátěný a plastový program Koš na odpadky 16 l 39263000-3 Vybyvení pracovních stolů 1456 1
325 Drátěný a plastový program Organizér - stojan na dopisy 39263000-3 Vybyvení pracovních stolů 808 1
326 Drátěný a plastový program Stojánek na bločky - poznámkové papíry 39263000-3 Vybyvení pracovních stolů 1417 1
327 Drátěný a plastový program Zkosený pořadač 39263000-3 Vybyvení pracovních stolů 653 1

Stránka 7


	List1

		2013-12-03T12:21:24+0000
	Not specified




